DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 21 de maio de 2019.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°075/2017

TOMADA DE PREÇO N.º004/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADO: MIMOZZA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ Nº 10.291.098/0001-37
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COMPLEMENTO

DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE

MATINHAS – PB

VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo previsto na clausula sexta do
contrato celebrado entre as partes, iniciando-se o mesmo em 22 de Maio

de 2019 e findando em 22 de Novembro de 2019.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°

8.666/93

Matinhas (PB), 20 de Maio de 2019.

Maria de Fatima Silva
Prefeita

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°034/2017

CONTRATO N.º 034/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º022/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: JOSÉ MARQUES PEREIRA

CPF Nº 929.612.314-34

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12

(dozes) meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original.

Inicia-se em 04 de Maio de 2019 até 04 de Maio de 2020.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°
8.666/93

Matinhas (PB), 02 de Maio de 2019.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°033/2017

CONTRATO N.º 033/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º022/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: JOÃO PEREIRA GENUÍNO

CPF  Nº 262.137.374-72

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12

(dozes) meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original.

Inicia-se em 04 de Maio de 2019 até 04 de Maio de 2020.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°
8.666/93

Matinhas (PB), 02 de Maio de 2019.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/